別記様式第 号 第 条関係

公 文 書 開 示 請 求 書

年 月 日

蘭越町長 様

請求者 住 所 蘭越町富岡

氏 名 野村一也

連絡先

法人その他の団体にあ

つては、名称、事務所

又は事業所の所在地及

び代表者の氏名

蘭越町情報公開条例第 条の規定に基づき、次のとおり公文書の開示を請求します。

請求に係る公文書

の名称又は内容

開示方法の区分 ☑閲覧 ☑写しの交付 □郵送

※

受 付 年 月 日
年 月 日

※

担 当 課 等
商工労働観光課 係 内線

※

備 考

注 の欄は該当するものにレ印を記入してください。

※印が付されている から までの欄は、記入しないでください。

１. 第1回より第14回までの国民宿舎雪秩父改革等検討委員会
議事録

２. 平成26年6月2日に行われた後志振興局森林室管理課管藤
田係長と蘭越町担当者との打ち合わせの記録』との打合せ記録

３. チセヌプリスキー場譲渡に係る申込概要一覧
ただし、「運営提案等」の項目が黒塗りされていないもの。なお、
提案事業者名は黒塗りで構わない。

４. ２回目の公募において、リフトの修復再開を提案したJRT以
外の会社の提案書。ただし、当該法人等の競争上、若しくは、事
業運営上の地位、または、社会的な地位が不当に損なわれる可
能性を排除するために、当該法人等の名称に限っては非開示と
されても、公開請求者はこれを容認する。

国民宿舎雪秩父改革等検討委員会について

検討委員の所属部署、氏名、年齢または町職員となった年
検討委員の選定プロセスを示す書類
2015年12月18日‐2016年1月29日に実施されたチセヌプリス
キー場の譲渡再公募を決定した稟議書

2020　　10　　29

webpb
タイプライターテキスト

webpb
タイプライターテキスト
告３５

別記様式第 号 第 条関係

公 文 書 開 示 請 求 書

年 月 日

蘭越町長 様

請求者 住 所 蘭越町富岡

氏 名 野村一也

連絡先

法人その他の団体にあ

つては、名称、事務所

又は事業所の所在地及

び代表者の氏名

蘭越町情報公開条例第 条の規定に基づき、次のとおり公文書の開示を請求します。

請求に係る公文書

の名称又は内容

開示方法の区分 ☑閲覧 ☑写しの交付 □郵送

※

受 付 年 月 日
年 月 日

※

担 当 課 等
商工労働観光課 係 内線

※

備 考

注 の欄は該当するものにレ印を記入してください。

※印が付されている から までの欄は、記入しないでください。

５. 国民宿舎雪秩父改革等検討委員会について
1）検討委員の所属部署、氏名、年齢または町職員となった年
2）検討委員の選定プロセスを示す書類

６. 2015年12月18日‐2016年1月29日に実施されたチセヌプリ
スキー場の譲渡再公募を決定した稟議書

2020　　10　　29